

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างลานกีฬา สนามฟุตบอล บ้านวังตาด หมู่ที่ ๖ องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๖๓,๐๐๐.๐๐ บาท (หกแสนหกหมื่นสามพันบาทถ้วน)
ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ขนาดกว้าง ๒๕.๐๐ เมตร ยาว ๔๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
ตีเส้นสนามกว้าง ๒๒.๐๐ เมตร ยาว ๔๒.๐๐ เมตร (ตามแบบแปลนและประมาณราคาของ อบต.วังนกแอ่น)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๖๖๔,๖๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปร่างงานอาคาร
๗. รายชื่อผู้กำหนดราคากลาง

๗.๑ นายธเนศ ศรีปาน	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายธนฤทธิ์ ฉิมพาลี	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายเอกพงศ์ พลรบ	ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ

แบบสรุปราคา

ประมาณราคาค่า ก่อสร้างลานกีฬา สนามฟุตบอล บ้านวังตาด หมู่ที่ 6 ตำบลวังนกแอ่น

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านวังตาด

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น

กำหนดราคากลาง วันที่ 1 พฤศจิกายน 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่าก่อสร้างลานกีฬาตำบลวังนกแอ่น	492,348.79	1.3074	643,696.80	
2	ค่าเสาประตูและตาข่าย 2 ชุด	21,000.00	-	21,000.00	
	เงื่อนไขการใช้ Factor F				
	เงินล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมเป็นเงิน	664,696.80	
	(หักแสนหกหมื่นสี่พันหกกร้อยบาทถ้วน)		เบิกจ่ายเงินเพียง	664,600.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธนศ ศรีปาน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธนฤทธิ์ ฉิมพาลี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเอกพงศ์ พลรบ)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น

ประมาณราคาค่า ก่อสร้างลานกีฬา สนามฟุตบอล บ้านวังตาด หมู่ที่ 6 ตำบลวังนกแอ่น

แบบ ปร. 4

1

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านวังตาด

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น

กำหนดราคากลาง วันที่ 1 พฤศจิกายน 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง								
	ปรับพื้นที่	1,125.00	ตร.ม.	-	-	1.79	2,013.75	2,013.75	กรมฯ
	ทรายหยาบรองพื้น	56.25	ลบ.ม.	238.73	13,428.56	-	-	13,428.56	แหล่ง + ค่าขนส่ง
	เหล็กตะแกรงวางเหล็ก ขนาด 4 มม. @ 0.20 x 0.20 เมตร	1,125.00	ตร.ม.	36.00	40,500.00	-	-	40,500.00	รับวัสดุก่อสร้างจังหวัด พล.
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 KSC	168.75	ลบ.ม.	1,878.50	316,996.88	306.00	51,637.50	368,634.38	พาณิชย์ซื้อ 3/บัญชีค่าแรง
2	งานแต่งผิวขัดมัน								
	สีฝุ่น (สีเขียวอ่อน)	50.00	กก.	350.00	17,500.00	-	-	17,500.00	ไทยวัสดุ
	ปูนซีเมนต์	1,100.00	กก.	2.42	2,662.00	-	-	2,662.00	พาณิชย์ซื้อ 237
	ค่าแรงแต่งผิวขัดมัน	1,125.00	ตร.ม.	-	-	40.00	45,000.00	45,000.00	บัญชีค่าแรง
	สีตีเส้นสนามตามแบบแปลน	10.00	ตร.ม.	261.01	2,610.10	-	-	2,610.10	ค่าวัสดุ/แรงงาน
	ยอดยกไป				393,697.54		98,651.25	492,348.79	

หมายเหตุ 1. ประชุมกำหนดขอบเขตมาตรฐาน ขนาดกว้าง 3 เมตร สูง 2 เมตร จำนวน 2 ชุด/พร้อมตาข่ายในลอนเส้นใหญ่ สีขาว

2. เสาและคานาประตู่ใช้เหล็กเป็นปากลมขนาด 3 นิ้ว ทนไฟ 3 มิลลิเมตร / เสาหลังใช้เหล็กขนาด 1.50 นิ้ว ทนไฟ 3 มิลลิเมตร ความลึกบาน 0.80 เมตร ความลึกล่าง 1.10 เมตร ทาสีขาว

3. มีตัวหนอนบนหรือตะขอสำหรับยึดตาข่ายทั้งเสาและคานาประตู่

4. สามารถถอดแยกชิ้นส่วนได้ สะดวกในการติดตั้งและจัดเก็บ